

# Eczacılık Öğrencilerimiz Dünyaya Açılıyor

Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu uluslararası eczacılıkta ses getirmeye başladı.

Geçtiğimiz Ağustos ayında bir Orta Amerika ülkesi olan Honduras'ın Tegucigalpa kentinde düzenlenen Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu (International Pharmaceutical Students' Federation) Kongresi eczacılık öğrencilerimiz için umut dolu gelişmelere sahne oldu. Kısaca başharfleri ile IPSF olarak belirtilen Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu'nun 96 ve 97 yıllarının kongrelerinin ev sahiplerini belirlemek amacıyla yapılan seçimlerde aday olan Türkiye, seçimi dokuz karşı sekiz oy ile kazandı. Ancak bu heyecan fazla sürmedi. Ülkemizin bu tür organizasyonlarda genellikle kendini gösteren kötü kaderi burada da etkili olmuştu. Seçim sonrasında çeşitli finans ve altyapı eksiklikleri ileri sürülerek yapılan ikinci bir seçimle, elde ettiğimiz bu şans elimizden alındı.

Üç yıldır Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun IPSF delegeliğini faal olarak yürüten Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden Aydın Alper Şahin'le Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu ve IPSF hakkında konuştuk.

Aydın'a göre; Türk Eczacıları Birliği'nin katkılarıyla kurulan Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu Eczacılık Fakültelerimizde yeterince tanınmıyor. Bu sebeple de Komisyona katılım olması gerekenden daha az.

Ülkemiz genelinde 7 Eczacılık Fakültemizden toplam 500 kadar öğrencinin üye olduğu Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun Yönetim Kurulu, her yıl seçimle belirleniyor ve kararlar oy çoğunluğuyla alınıyor.

## ÖĞRENCİLERİMİZ KARARLI

Kısa adı FIP olan Uluslararası Eczacılık Federasyonu'nun bir alt kuruluşu niteliğindeki IPSF 1949 yılında faaliyete göstermeye başlamış. 1960 yılında Federasyon'a üye

olunarak 64 ve 60 yılı kongrelerinin ülkemizde gerçekleşmesi sağlanmış. Ancak kısa süre sonra Federasyon'la ilişkiler kesilerek Aydın'ın deyimiyle "IPSF ile karanlık bir döneme" girilmiş. Son olarak Türk Eczacıları Birliği'nin FIP temsilcisi Prof. Dr. Doğu Nebioğlu ve Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üyelerinin teşviki ile 9 Mayıs 1992'de Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu sistemli bir örgütlenme ile IPSF'e tam üyelik hakkına yeniden kavuşmuş. Böylece eczacılık öğrencilerimize seslerini dünyaya duyurmalarını sağlayacak kapılar da açılmaya başlamış. Hemen arkasından Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun IPSF temsilciliği görevini üstlenen Aydın Şahin, 92 yılında Roche ve Türk Eczacıları Birliği'nin yardımlarıyla IPSF'nin Portekiz Kongresi'nde ve 93'te de Güney Afrika Kongresi'nde yer almış. Aynı yıl Federasyon'un altı birim başkanlığından biri olan Öğrenci Değişim Birim Başkanlığı'na ve dolayısıyla da IPSF Yönetim Kurulu üyeliğine seçilmiş.

Sonucusu geçtiğimiz Ağustos ayında Honduras'ta yapılan IPSF Kongresinde Türkiye'nin ev sahipliği hakkını seçime kazanmasını ancak hemen arkasından kaybettirilmesini Aydın Şahin ileriki yıllar için mutlak bir başkanın müjdesi olarak görüyor. Bu şanssızlığın gelecekte bize şans getireceği inancında.

Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun kısa sürede bu kadar yol katetmesini arkadaşlarıyla sistemli çalışmalarına ve kendisine pek çok imkanlar sunan Türk Eczacıları Birliği'ne borçlu olduğunu söyleyen bu eczacı arkadaşımız ve Komisyon'un diğer üyeleri bu yıl yönetim kurulundan ayrılıyorlar. Ancak manevi olarak Komisyon'dan asla kopmayacaklarını ve bayrağı teslim edecekleri arkadaşlarına her zaman yardıma hazır olduklarını da söylemeden edemiyorlar.

## TEB Gençlik Komisyonu'na Yeni Yönetim

Yurt çapında bütün eczacılık fakültelerimiz öğrencilerine yönelik olarak faaliyet gösteren, Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun yönetim kurulu yenilendi.

Ülkemizde bulunan 7 eczacılık fakültesi'nden öğrencilerin katılımıyla 26 Ağustos 1994 tarihinde yapılan Genel Kurul sonucu seçilen TEB Gençlik Komisyonu Yönetim Kurulu göreve başladı.

Göreve yeni başlayan TEB Gençlik Komisyonu üyeleri, bir tanıtım kitapçığı hazırlayarak çalışmalarına başladılar. "Bir meslek iyi gelişebilmek için üyelerince yönetilmelidir." ilkesi ile yola çıkan TEB Gençlik Komisyonu'nun Yönetim Kurulu, eczacılık öğrencilerinin çalışmalarını ve ilgilerini geliştirmeyi, ulusal ve uluslararası yardımlaşma ile işbirliğini gerçekleştirmeyi amaçladıklarını belirtiyorlar.

Başkan	:	Zeliha ŞAHİN	(Ege Ü. Eczacılık F.)
Genel Sekreter	:	Burak ÖZSÖĞÜT	(H.Ü. Eczacılık F.)
Sayman	:	Şule APİKOĞLU	(H.Ü. Eczacılık F.)
Yayın Birim Başkanı	:	Kubra TANRITANIR	(Gazi Ü. Eczacılık F.)
Eğitim Bilgilendirme Birim Başkanı	:	Şeyma HATİPOĞLU	(Ank. Ü. Eczacılık F.)
Sosyal Aktiviteler Birim Başkanı	:	Serkan ÖZCAN	(Gazi Ü. Eczacılık F.)
Geliştirme Fonu Birim Başkanı	:	Pelin FOTAN	(İst. Ü. Eczacılık F.)
Değişim Birim Başkanı	:	Beril ANILANMERT	(Marmara Ü. Eczacılık F.)

Kendi aralarındaki işbirliğinin ve aktif katılımın önemini vurgulayan Gençlik Komisyonu, Türk Eczacıları Birliği'nin desteği ile kısa bir süre sonra çıkarmaya hazırladıkları bir yayını için çalışmalarını sürdürüyorlar.